EMISOR

TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

\ J

FACTURA

Serie / Folio
Efecto de comprobante
Folio Fiscal
Fecha Expedicién y Lugar
Fechay Hora de Certificacion
No Serie Certificado SAT
No Serie del CSD
\# Autorizacién Cfdi

CZ - 256491
I Ingreso

0847D09D-FEE7-4754-B368-8A05A8AF8B88

2020-11-06T17:04:06 55770
2020-11-06T17:04:05
00001000000405147715
00001000000406803113

CLIENTE
R.F.C.: AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO

GENERALES

COMERCIALES

Moneda Orden Compray Fecha
MXN
Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
1

Numero Proveedor

\Uso Cfdi :

LUGAR DE ENTREGA

P01 Por definir ) Forma de Pago
05 Monedero electrénico
Método de Pago

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Cliente

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Valor Unitario

Descripcidon

Importe

1.00 53131608 XUN Pza Jabon de tocador Z 29.22 29.22
1.00 53131628 XUN Pza Crema Para Peinar 12.93 12.93
1.00 53131606 XUN Pza Deon An Be Spr 150 29.74 29.74
1.00 50151500 XUN Pza Aceite Oliva Oli N 52.50 52.50
1.00 50151500 XUN Pza Nutrioli Bot 946MI 31.90 31.90
1.00 50111522 XUN Pza Salchicha de Pavo 34.10 34.10
1.00 50461847 XUN Pza Frijoles Ref La Si 10.90 10.90
1.00 50201700 XUN Pza Te Surtido Therbal 25.75 25.75
1.00 50461847 XUN Pza Frijoles Ref La Si 10.90 10.90
.16 50131800 KGM  Kg Queso La Villita C 135.74 21.04
1.00 50221300 XUN Pza Tostada Charras Am 23.50 23.50
51 01010101 KGM  Kg Cereal Estrella de 70.26 35.48
1.00 50181900 XUN  Pza Triki Trakes Tubo 13.89 13.89
1.00 50181900 XUN Pza Polvoron Tub 250G 13.89 13.89
1.00 50181904 XUN Pza Bimbo Tostado 210 23.00 23.00
Cantidad con Letra

Trescientos ochenta y cinco Pesos 31/100 M N Sub- Tot al ' $ 368. 74
IVA Tras. % 16.00 :$ 11.51

IEPS Tras. %8.00 :$ 5. 06

' $

Sello Digital del CFDI:
FgluXO7CIK1ITgAq36VsXsxvVsTDGPeNDL3kKDtCVUVMNIWOUjG+5LFQY22y4/80z34JWs5EGfXdnayQeaYsrb45SZOpdsjmpiAQHQJO0j7JleiE64XIwqZY
kO4SzZi66y0466uX+fgh50ubQqIn5bBeYKQfA+/gpkjjziPGJI5hDgQbnd8y9HXgROAICTTHRWVXAM3JhRuS66JBIbuQ2Pbf4Kv6X/U9rVRUBRR6e0X7PADNG(
uZ0gk2D/ELW9b98uRIVpPGIWHAXdHyJhIpH+64Hhgual3Z1qTNGs/qiHupw2E7solxxby5hr33Y+/n6arJJuFCblu4+Y1hLrOtalSQ==

Sello Digital del SAT:
ACCIUyE3JtKjoX21te3Sg8bsEErCpjAmflI6kpaORm71Kdo0rmymzHMGOGSUWxKIIjkwS21tao75Pc5RyHOs0rdg3XFobGOMPUx4pNrédmrFqglzveGH8U+8
7Q17THAN7p9Real3CuzCR8yTg6mIcA++gkrW+RYplf8FBO8j+k31XuUqgvEWe6EW++FcO2kyJJ4C|Z8IURRHH+KXsFhJ7zXmQdpUJdMRIdzn15qgFvMToGvf6
NxFDLIi/+SWFTQRrd6ezIrHIE/dLoSIcexNMuJnK1/EXZowu72Ty8tQ9syfAdgQ4Waf+nytD36GmcGhHobnshqZ7rzuRY+pDILgOTQA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1]0847D09D-FEE7-4754-B368-8A05A8AF8B88|2020-11-06T17:04:05|MAS980812UK1|FgluXO7CIK1ITgAq36VsXsxvVsTDGPeNDL3kKDICVUvm
NIWOUjG+5LFQY22y4/80234JWs5EGfXdnayQeaY srb45SZ0pdsjmpiAQHGJO0]7JIeiE64XIWGZYKO4SZi66y0466uX+fgh5oubQqinsbBe YKQfA+/gpkiiz
iPGJ5hDqQbnd8y9HxgROAICTTHRWVXAM3JhRuS66JBIbuQ2Pbf4KvEX/U9rVRUBRR6€0x7PADNBGUZ0Ogk2D/ELWIb98URIVPPGIWHAxXdHyJhIpH+64Hhgual
3Z1qTNGs/qiHupw2E7solxxby5hr33Y+/n6éarJJuFCblu4+Y1hLrOtalSQ==|00001000000405147715||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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